
KORONAVIRUSO PROFILAKTIKOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

2020-02-28 

Alytus 

 

PAGRINDAS: Nuo 2020 m. vasario 26 d. Lietuvos Respublikos vyriausybės paskelbta 

ekstremali situacija, siekiant suvaldyti koronaviruso grėsmes ir Alytaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020-02-28 įsakymas Nr. DV-162 ,,Dėl koronaviruso profilaktikos 

Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigose“.  

Profilaktikos priemonių apibūdinimas, vykdymo laikas, atsakingi darbuotojai: 

 

Eil. 

Nr.  

Profilaktikos ir kontrolės priemonių 

apibūdinimas 

Vykdymo 

laikas 

Atsakingi darbuotojai 

1. Užtikrinti reguliarų visų patalpų, darbo 

kabinetų vėdinimą ne rečiau kaip 5 kartus 

per dieną. 

Nuolat Darbuotojai 

2. Užtikrinti reguliarų mokomųjų kabinetų, 

praktinio mokymo dirbtuvių patalpų 

vėdinimą darbo dienos pradžioje prieš 

pamokas ir po kiekvienos pamokos, 

plačiai atveriant langus, nesant mokinių 

klasėje.  

Nuolat Mokytojai, profesijos mokytojai 

3. Užtikrinti, kad įstaigoje esantys tualetai, 

durų rankenos, turėklai būtų 

dezinfekuojami ne rečiau kaip 5 kartus 

per dieną. 

Nuolat Padėjėjai ūkio reikalams  

Alma Sližauskienė,  

Jolanta Krilavičienė,  

Artūras Dimša 

4.  Užtikrinti visų patalpose esančių paviršių 

(stalų, kėdžių, įrenginių, palangių ir kt.) 

valymą drėgnuoju būdu ne rečiau kaip 

vieną kartą per dieną.  

Nuolat Padėjėjai ūkio reikalams  

Alma Sližauskienė,  

Jolanta Krilavičienė,  

Artūras Dimša 

5.  Užtikrinti higienos ir dezinfekavimo 

priemonių nuolatinį papildymą tualetų 

patalpose, valgyklose ir kitose patalpose, 

kuriose įrengti praustuvai.  

Nuolat  Padėjėjai ūkio reikalams 

Alma Sližauskienė,  

Jolanta Krilavičienė,  

Artūras Dimša 

6. Pateikti informaciją darbuotojams apie 

asmens ir patalpų higienos priemonių 

taikymą. Informacinius plakatus viešinti 

tualetų, prausyklų patalpose.  

Iki  

2020-03-02 

Skyrių vedėjai, padalinių vadovai 

7. Pateikti informaciją mokiniams apie 

asmens higienos priemonių praktinį 

taikymą.  Informacinius plakatus viešinti 

kiekvienoje klasėje. 

Iki  

2020-03-02 

Grupių vadovai, mokytojai, 

profesijos mokytojai. 

8. Informuoti įstaigos direktorių apie 

darbuotojus ir mokinius, jų šeimos narius, 

kurie lankėsi ar turėjo kontaktų su 

asmenimis iš šalių, kur nustatyti 

koronaviruso plitimo atvejai.  

Ekstremalios 

situacijos 

metu 

Padalinių ir grupių vadovai 

 


